corrección
de lineas de
CKP y
cambio de
sensor
Limpieza de
convertidor
catalítico
Reparación
de linea de
sensor de
ABS
delantero
izquierdo
Un sensor
de posición
de cigueñal
ckp

$7,563.79 $7,563.79

Subtotal: $7,563.79

IVA (16%) $1,210.21

Total: $8,774.00

OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f98b78eb-9d8a-4861-b00e-df4aedeb33dd|2022-05-
17T19:00:01|l